Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE IBIAM

Travessa Loniza Carvalho Agostini, 20 - Fone: (49) 3534-0044 - CEP 89652-000 - IBIAM - SC
CNPJ 01.612.745/0001-74 - E-mail: adm@ibiam.sc.gov.br - Site: www.ibiam.sc.gov.br

TERMO ADITIVO N. 004/2024

DÉCIMO PRIMEIRO TERMO DE ADITAMENTO AO CONTRATO Nº 056/2023

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 049/2023 – CONCORRÊNCIA N.  002/2023

O MUNICÍPIO DE IBIAM, Pessoa Jurídica de Direito Público, inscrito no CNPJ-MF nº:

01.612.745/0001-74, com endereço administrativo na Travessa Lido Tragancin, Centro,

Ibiam/SC, representado pelo Prefeito Municipal, doravante denominado Contratante, e de

outro lado à empresa KAENG INFRAESTRUTURA EIRELI, pessoa jurídica de direito privado,

inscrita no C.P.N.J. sob o nº 22.798.043/0001-05, com sede na Rodovia SC 303- Km 47, Sala 1,

Linha Triangulo- 89640-000, na cidade de Ibicaré, Estado de Santa Catarina, doravante

denominado Contratado, têm justos e contratados pelo presente instrumento de

ADITAMENTO que segue:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO CONTRATO A SER ADITADO

O MUNICÍPIO DE IBIAM e a empresa KAENG INFRAESTRUTURA EIRELI, na data de 29 de maio

de 2023, firmaram contrato que tem como objeto a contratação de pessoa jurídica para

realizar PAVIMENTAÇÃO COM CONCRETO ASFÁLTICO PARA A LINHA TREVISOL, LINHA

GRAMADOS, LINHA CENTRAL E LINHA GAÚCHA.

CLÁUSULA SEGUNDA: DO ADITAMENTO DE PRAZO

Fica prorrogado os prazos de execução da obra e de vencimento do contrato de 28/02/2024

à 28/05/2024.

CLÁUSULA TERCEIRA- DISPOSIÇÕES FINAIS

As demais cláusulas e condições do Contrato nº 056/2023, Concorrência nº 002/2023

permanecem inalteradas.

E, estando assim de pleno acordo, firmam o presente instrumento em duas vias, de igual teor

e forma, perante duas testemunhas abaixo qualificadas, para que surta seus legais efeitos.

Ibiam/SC, 28 de fevereiro de 2024.

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  R
O

S
IN

E
I C

E
R

O
N

, N
A

T
A

LI
A

 F
E

R
R

E
IR

A
 C

A
R

LO
S

 e
 J

O
A

R
E

S
 T

R
E

V
IS

O
L

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//i
bi

am
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/1

4E
0-

F
46

3-
D

7F
6-

E
43

2
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 1
4E

0-
F

46
3-

D
7F

6-
E

43
2

Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE IBIAM

Travessa Loniza Carvalho Agostini, 20 - Fone: (49) 3534-0044 - CEP 89652-000 - IBIAM - SC
CNPJ 01.612.745/0001-74 - E-mail: adm@ibiam.sc.gov.br - Site: www.ibiam.sc.gov.br

JOARES TREVISOL

MUNICÍPIO DE IBIAM

PREFEITO MUNICIPAL

KAENG INFRAESTRUTURA EIRELI

CONTRATADA

TESTEMUNHAS

____________________                                            _____________________

Natalia Ferreira Carlos                          Rosinei Ceron

CPF: 093.xxx.xxx-09                                                      CPF: 004.xxx.xxx-25

_________________________

 Sergio Carlos Balbinote

Advogado – OAB/SC - 18.391

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  R
O

S
IN

E
I C

E
R

O
N

, N
A

T
A

LI
A

 F
E

R
R

E
IR

A
 C

A
R

LO
S

 e
 J

O
A

R
E

S
 T

R
E

V
IS

O
L

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//i
bi

am
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/1

4E
0-

F
46

3-
D

7F
6-

E
43

2
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 1
4E

0-
F

46
3-

D
7F

6-
E

43
2

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 14E0-F463-D7F6-E432

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ROSINEI CERON (CPF 004.XXX.XXX-25) em 28/02/2024 13:13:06 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

NATALIA FERREIRA CARLOS (CPF 093.XXX.XXX-09) em 28/02/2024 15:58:05 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: AC Instituto Fenacon RFB G3  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz

Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

JOARES TREVISOL (CPF 894.XXX.XXX-49) em 28/02/2024 16:30:49 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: AC Instituto Fenacon RFB G3  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz

Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://ibiam.1doc.com.br/verificacao/14E0-F463-D7F6-E432

https://ibiam.1doc.com.br/verificacao/14E0-F463-D7F6-E432